
ENEA Centrum sp. z o.o. 

Ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

www.enea.pl 
 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

Poznań, 14.01.2023 r. 
II ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ III MODYFIKACJA TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 
Sygnatura postępowania: 1200/BW00/ZB/KZ/2022/0000129552 
Sygnatura pisma: DL/LZ/AGN/2023/49 

 

Dotyczy postępowania: Dostawa herbaty oraz środków higieny osobistej dla pracowników ENEA  
Operator sp. z o.o. 

 

Działając na podstawie pkt. 1.10. - 1.12. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

pytanie Wykonawcy oraz modyfikuje treść Warunków Zamówienia a także wydłuża termin składania Ofert do 

przedmiotowego postępowania:  

 

Lp. Treść pytania i odpowiedź 

1. 

Pytanie: 
 
Pytania dotyczące produktów: 

Poz. Nr 2 – Mydło 100 gram w kostce, DOVE lub NIVEA 
• Mydło DOVE produkowane jest już tylko o gramaturze 90g – zmiana po stronie producenta dotyczy całego ryku 

• Mydło NIVEA – ograniczona dostępność na rynku, brak pewności ciągłości produkcji na cały 2023 rok, wzrost cen 

na poziomie ok. 60% w stosunku do przedstawionej ceny z 09.2022r. 

 

Część producentów zmienia gramaturę produkowanego przez siebie asortymentu, chcąc tym samym obniżyć stale 

rosnące koszty. Zjawisko „downsizingu” w ostatnich miesiącach nasiliło się i należy mieć na uwadze, że będzie ono 

miało miejsce również w 2023 roku. 

Dlatego też tworząc dla Państwa ofertę zależy nam na takim doborze asortymentu, aby w pełni Państwu odpowiadał 

ale również był dostępny przez cały czas obowiązywania umowy. 

 

W związku z powyższym proponujemy: 

• Zmianę gramatury mydła na: Mydło o gramaturze min.90 gram w kostce, DOVE lub NIVEA – co zagwarantuje 

możliwość zaoferowania wysokiej jakości mydła 

lub 

• Dopuszczenie do oferty mydeł innych marek: Mydło 100 gram w kostce, o neutralnym zapachu, kolor biały, każda 

kostka oddzielnie pakowana, marki: Luksja, Damla, Attis – mydła tych marek, o gramaturze 100 gram są ogólnie 

dostępne na rynku 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisaną gramaturę mydła w kostce, tj. 100g. Jednocześnie dopuszcza markę mydła 

Luksja. 
 

2 

Pytanie: 
 
Pytania dotyczące produktów: 

Poz. Nr 4 – Krem ochronny do rąk 100 ml, intensywna pielęgnacja bardzo suchej skóry – GARNIER lub KAMILL 
• Krem KAMILL obecnie nie jest dostępny na rynku, jego dystrybucja została wstrzymana. 

Sytuacja ta nie pozwala zaoferować tego kremu. 

• Krem GARNIER – zwracamy uwagę, że w ostatnich tygodniach producent bardzo znacząco podniósł cenę tego 

artykułu, zmiana ta dotyczy całego rynku. Cena obecna jest wyższa ponad 2 x w stosunku do ceny przedstawionej 

Zamawiającemu w okresie 09.2022r. Sytuacja ta może mieć bezpośredni wpływ na kwotę jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na wykonanie umowy. 

 

W związku z powyższym proponujemy: 

• Dopuszczenie do oferty kremu wysokiej jakości STOKOLAN LIGHT PURE 100 ml. Karta produktu w załączeniu. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza także marki kremów ochronnych do rąk w gramaturze 100 ml, takie jak: Ziaja, NIVEA, Dave 
oraz Eveline. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

Ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

www.enea.pl 
 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

3 

Pytanie: 
 
Pytania dotyczące produktów: 

Poz. Nr 8 – RĘCZNIK FROTTE - prosimy o deklarację wybranych kolorów na min. 21 dni roboczych przed realizacją 

zamówienia, co pozwoli dostawcy zabezpieczyć odpowiednie ilości vs. kolor, mając na uwadze zapis z §2, pkt.16 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie przekazywać Wykonawcy informację w zakresie koloru ręczników w terminie min. 21 dni 
kalendarzowych przed realizacją zamówienia. 

4 

Pytania dotyczące umowy/realizacji dostaw: 
 

§2, pkt. 5 – celem należytego wykonania umowy prosimy o zmianę terminu na: w terminie min. 21 dni przed 

planowaną dostawą imienną listę pracowników wraz z asortymentem (…) 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów projektu umowy w następujący sposób: 
 

PRZED ZMIANĄ: 

§2 TERMIN I MIEJSCE DOSTAW 
(…) 

5. Lokalni koordynatorzy ds. dostaw po stronie Zamawiającego będą każdorazowo przekazywać Wykonawcy na adres 

mailowy: ………………  w terminie min. 14 dni przed planowaną dostawą imienną listę pracowników wraz 

z asortymentem dedykowanym dla danej osoby oraz danymi adresowymi, tj. dokładnym wskazaniem miejsca dostawy 

poszczególnych paczek. Zamawiający w terminie do 7 dni od daty zawarcia Umowy przekaże Wykonawcy imienną 

listę lokalnych koordynatorów ds. dostaw z poszczególnych lokalizacji 

 

PO ZMIANIE: 

§2 TERMIN I MIEJSCE DOSTAW 
(…) 

5. Lokalni koordynatorzy ds. dostaw po stronie Zamawiającego będą każdorazowo przekazywać Wykonawcy na adres 

mailowy: ………………  w terminie min. 21 dni kalendarzowych przed planowaną dostawą imienną listę pracowników 

wraz z asortymentem dedykowanym dla danej osoby oraz danymi adresowymi, tj. dokładnym wskazaniem miejsca 

dostawy poszczególnych paczek. Zamawiający w terminie do 7 dni od daty zawarcia Umowy przekaże Wykonawcy 

imienną listę lokalnych koordynatorów ds. dostaw z poszczególnych lokalizacji 

 

5 

Pytania dotyczące umowy/realizacji dostaw: 
 

§2, pkt. 6 – prosimy o możliwość posługiwania się przez koordynatorów listami, w których będą na stałe naniesione 

identyfikatory (nr klienta Wykonawcy) odnoszące się do każdego nazwiska/każdej pozycji z listy, co pozwoli na 

uniknięcie pomyłek na etapie realizacji dostaw. 

Przed realizacją pierwszej części dostaw przewidzianej na 02.2023, Zamawiający i Wykonawca ustalają stałą listę 

(możliwą do modyfikacji) z przypisanym z góry identyfikatorem dla każdej pozycji z listy, z bazy Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że układ listy zostanie uzgodniony z Wykonawcą, z którym zostanie podpisana 
umowa. 
 

6 

Pytania dotyczące umowy/realizacji dostaw: 
 

§2, pkt. 10 – pozostając w zgodności z w/w pkt.5 – prosimy o zmianę zapisu pkt. 10 na : Wykonawca na dystrybucję 

każdej z dostaw ma 21 dni roboczych od dnia otrzymania od lokalnych koordynatorów imiennej listy pracowników. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów projektu umowy w następujący sposób: 

 

 

 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

Ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

www.enea.pl 
 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

PRZED ZMIANĄ: 

§2 TERMIN I MIEJSCE DOSTAW 
(…) 

10. Wykonawca na dystrybucję każdej z dostaw ma 10 dni roboczych od dnia otrzymania od lokalnych koordynatorów 

imiennej listy pracowników uprawnionych do otrzymania asortymentu,  z zastrzeżeniem, że godziny dostawy mieszczą 

się w przedziale od 8.00 do 14.00. 

 

PO ZMIANIE: 

§2 TERMIN I MIEJSCE DOSTAW 
(…) 

10. Wykonawca na dystrybucję każdej z dostaw ma 21 dni kalendarzowych od dnia otrzymania od lokalnych 

koordynatorów imiennej listy pracowników uprawnionych do otrzymania asortymentu, z zastrzeżeniem, że dostawy 

będą realizowane w dni robocze a ich godziny mieszczą się w przedziale od 8.00 do 14.00. 

 

7 

Pytania dotyczące umowy/realizacji dostaw: 
 

§5, pkt. 3 – prosimy o zmianę zapisu na zgodne z ogólnie przyjętymi zasadami reklamacji po stronie Wykonawcy: 

Lokalny koordynator ds. dostaw po stwierdzeniu - przy dostawie lub w ciągu 2 dni roboczych od dostawy - braków w 

towarach lub wad jakościowych, w ciągu 3 dni roboczych zgłosi Wykonawcy reklamację na adres e mail: 

………………………………. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy. 
 

8 

Pytania dotyczące umowy/realizacji dostaw: 
 

§5, pkt. 3 – – prosimy o zmianę zapisu na zgodne z ogólnie przyjętymi zasadami reklamacji po stronie Wykonawcy: 

Wykonawca niezwłocznie ustosunkuje się do zgłoszonej reklamacji, nie później jednak niż w ciągu 3 dni roboczych od 

momentu jej zgłoszenia. Pismo zawierające ustosunkowanie się do zgłoszonej reklamacji winno zostać doręczone 

Zamawiającemu na adres e – mail lokalnego koordynatora ds. dostaw i koordynatora Umowy ze strony 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy. 
 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

Ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

www.enea.pl 
 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

9 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje również zmiany treści Warunków Zamówienia w zakresie 

terminu składania ofert. 

 

PRZED ZMIANĄ: 

ROZDZIAŁ I 

12. Miejsce i termin składania ofert 

12.1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej, tj. poprzez elektroniczną platformę zakupową https://grupaenea.logintrade.net  

W przypadku opisanym w pkt 9.1. lit. c) Warunków Zamówienia, Ofertę należy przesłać na adresy 

email wskazane w pkt 1.18. Warunków Zamówienia 

Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 19.01.2023 r. do godz. 09:00 

 

PO ZMIANIE: 

ROZDZIAŁ I 

12. Miejsce i termin składania ofert 

12.1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej, tj. poprzez elektroniczną platformę zakupową https://grupaenea.logintrade.net  

W przypadku opisanym w pkt 9.1. lit. c) Warunków Zamówienia, Ofertę należy przesłać na adresy 

email wskazane w pkt 1.18. Warunków Zamówienia 

Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 20.01.2023 r. do godz. 09:00 

W pozostałym zakresie treść Warunków Zamówienia nie ulega zmianie. 
 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy – na stronę https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa 


		2023-01-16T13:47:41+0100




